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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

IK Savehof - HF Karlskrona

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 5264 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026
Datum: 2025-10-25 KI: 15:00
Arena: Ulricehamn Sim- och Sporthall, Ulricehamn

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Shootout

2 0:00 1-0 IK Savehof Mal 25 | Malte Celander

3 0:00 1-1 |HF Karlskron... ' Mal 30 Emil Hansson

4 0:00 IK Savehof Spelare aktiverad 15 | Sebastian Durlanu

5 0:00 2-1 IK Savehof Mal 15 | Sebastian Durlanu

6 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 22 | Karl Jénsson

7 0:00 HF Karlskron... 'Miss 22 | Karl Jénsson

8 0:00 IK Savehof Spelare aktiverad 1 Oscar Savinger

9 0:.00 3-1 IK Savehof Mal 17 | Sebastian Spante
10 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 16 | Emil Arthursson

11 |0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad Hugo Sivertsson

12 |0:00 3-2  HF Karlskron... Mal Hugo Sivertsson

13 0:00 Start forsta halvlek

14 0:11 IK Savehof Spelare aktiverad 8 Birgir Steinn Jénsson
15 0:37 3-3 | HF Karlskron... Mal 20 | Arnér Vidarsson

16 0:42 IK Savehof Spelare aktiverad 90 Truls Gragtta

17 055 HF Karlskron... | Spelare aktiverad William Eskengren Svahn
18 1:16 4-3 IK Savehof Mal Birgir Steinn Jonsson
19 2:.08 IK Savehof Tilldébmd 7-m

20 2:32 | 5-3 IK Savehof Mal 7-m 15 | Sebastian Durlanu
21 3:.02 IK Savehof Varning 7 Tom Poyet

22 356 6-3 IK Savehof Mal 10 | Magnus Persson

23 509 7-3 IK Savehof Mal 47 |lsak Vedelsbgl

24 536 7-4 | HF Karlskron... |Mal 77 | Jonathan Andersson
25 6:17 8-4 IK Savehof Mal 10 Magnus Persson

26 7:18 85 HF Karlskron... |Mal 7 Isak Larsson

27 838 95 IK Savehof Mal 10 | Magnus Persson

28 9:47 |10-5 IK Savehof Mal 47 Isak Vedelsbal

29 9:56 HF Karlskron... | Timeout

30 9:56 HF Karlskron... ' Spelare aktiverad 11 | Trondur Mikkelsen
31 10:23 |10-6 HF Karlskron... Mal 20 | Arnér Vidarsson

32 10:50 HF Karlskron... | Utvisning 20 | Arn6r Vidarsson

33 11:05 11-6 |IK Savehof Mal 47  Isak Vedelsbgl

34 12:02 IK Savehof Spelare aktiverad 14 | Tobias Trommler

35 12:24 12-6 IK Savehof Mal 47 |lsak Vedelsbgl

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

13:30
15:26
15:26
15:36
15:45
16:24
17:41
17:54
18:47
20:23
20:30
20:31
20:45
21:28
23:11
24:00
24:39
25:07
25:35
26:12
26:12
26:14
26:35
27:34
28:06
28:12
28:45
29:19
30:00
30:00
30:31
31:06
32:07
32:17
32:52
33:51
33:59
34:13
35:28
35:49
36:34
37:13
38:10
38:58

12-7

12-8
12-9
12-10
13-10
14-10
14-11

15-11
15-12
15-13
16-13

16-14
17-14

17-15

17-16
18-16
18-17
19-17
19-18

20-18
20-19
20-20
21-20
21-21
22-21
22-22
23-22
24-22

25-22
25-23
25-24
25-25

Match nr: 25 -1 5264 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026 IK Savehof HF Karlskrona

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Utvisning
Mal
Mal
Mal
Mal

Sida2av 3

11

77

43

20

17

43

12

21

43

30

30

20

47

22

25

10

20

10

10

25

17

10

Trondur Mikkelsen
Jesper Rgisland
Arvid Uusvoog
Filip Psajd

Arnér Vidarsson
Isak Larsson

Isak Larsson
Sebastian Spante
Arvid Uusvoog
William Eskengren Svahn
Melvin Hildingsson

David Sandberg
Hugo Sivertsson
Filip Psajd

Arvid Uusvoog

Emil Hansson
Tom Poyet

Tom Poyet

Emil Hansson
Leon Halén
Hugo Sivertsson
Leon Halén
Arnér Vidarsson
Isak Vedelsbgl
Karl Jénsson

Malte Celander

Isak Larsson

Albin Stenberg

Birgir Steinn Jénsson
Arnér Vidarsson
Birgir Steinn Jénsson
Albin Stenberg
Magnus Persson
Malte Celander
William Eskengren Svahn
Sebastian Spante
Isak Larsson

Albin Stenberg

Isak Larsson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

39:27
39:36
40:25
41:02
41:18
41:56
42:27
43:13
43:55
44:51
45:21
46:08
46:57
47:24
48:09
49:05
49:08
49:36
50:52
51:14
52:11
52:49
53:18
53:30
55:40
56:26
56:37
57:25
59:15
60:00
60:00

26-25
26-26
27-26
27-27
28-27
28-28
29-28
29-29
30-29
30-30
31-30
32-30
32-31
33-31
34-31
35-31

35-32
35-33

36-33

36-34

37-34

38-34

39-34

39-35

Match nr: 25 -1 5264 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026 IK Savehof HF Karlskrona

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof
IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...

IK Savehof
IK Savehof

HF Karlskron...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal
Timeout
Mal
Utvisning
Mal
Matchen &r slut

47

10
10
10
10

20
90

10
90
17

77
77

25

20

21

25

21
21

Isak Vedelsbgl
Filip Psajd
Magnus Persson
Albin Stenberg
Magnus Persson
Albin Stenberg
Birgir Steinn Jénsson
Arnér Vidarsson
Truls Gratta

Isak Larsson
Tom Poyet

Tom Poyet

Filip Psajd
Magnus Persson
Truls Gratta
Sebastian Spante

Jonathan Andersson
Jonathan Andersson

Malte Celander
Arn6r Vidarsson

Birgir Steinn Jénsson
David Sandberg
Malte Celander

David Sandberg
David Sandberg
Hugo Sivertsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

